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Предмет: Набавка рачунарске опреме и лабораторијске опреме за потребе партнера Универзитет у Нишу, Универзитетa у Београду, Универзитета у Крагујевцу и Универзитета у Новом Саду на Eрасмус+ пројекту -NETCHEM, број набавке 2/2017.

Сагласно одредби члана 63. став 3 Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), на тражење појашњења односно додатне информације, достављамо следећи одговор: 

1. Pitanje: 
Za partiju 1, stavka 2 monitor stoji:
dijagonala 21,5 – 22"
rezolucija 1920×1080, konekcija: HDMI/DVI, svaki monitor
isporučiti sa ogdovarajućim HDMI odnosno DVI kablom (na primer
BenQ GW2270H VA LED, 1920x1080(FullHD) 5ms (GTG)
2xHDMI)
Da li to znaci da je moguce ponuditi monitor sa HDMI ili DVI ulazom,
jer dati monitor ne poseduje DVI, vec samo VGA i HDMI?

1. Odgovor:
Potrebno je da monitor poseduje ili HDMI ili DVI port.

2. Pitanje: 
 U Vašoj tenderskoj dokumentaciji je navedeno da su tražene stavke 25, 26 i 27 od određenih proizvođača, kao u ovom slučaju TetraCon konduktometrijska elektroda i WTW-ova Ph-elektroda i Portabl Multimetar.
Da li je moguće ponuditi iste proizvode drugih inostranih proizvođača ili moraju biti od navedenih proizvođača?

2.Odgovor:
U okviru javne nabavke tražene su WTW elektrode iz razloga što laboratorija poseduje WTW multiparametarski uređaj koji je provereno kompatibilan sa trazenim elektrodama. 
WTW multiparametarski uređaj je tražen kako bi se sastavila dva kompatibilna seta koja bi za laboratorijski rad sa studentima bila odgovarajuća. Pored navedenih primarnih razloga, imamo i dobro iskustvo sa  servisnom podrškom uređaja.
Iz gore navedenih razloga, potrebno je dostaviti ponude za proizvode navedenih proizvođača.

3. Pitanje:
Obraćamo Vam se u cilju pojašnjenja konkursne dokumentacije za partiju 2.2 – Univerzitet u Beogradu, po stavkama:
15 – Da li mislite na anatomsku pravu ili zakrivljenu pincetu s obzirom da je stavka “pinceta prava”, a u opisu je ”with hook”?  I dolazi li u obzir 18/10 steel?
73 – Da li odgovaraju staklene bočice 45x20mm?
73 – Može li pakovanje od 480kom?
89 – Može li vegeglas visine 70mm umesto 65mm?
96 –  Da li nam možete reći od koga ste pre nabavljali?
97 i 98 – Dolaze li u obzir tiglovi 75x50 ili nekih drugih približnih dimenzija, a da naravno poklopci odgovaraju tim dimenzijama?
104– Možete li nam dati malo više informacija o rukavicama, nameni, proizvođač..?

3.Odgovor:
15 - Mislili smo na anatomsku pravu i dolazi u obzir 18/10;
73 - Odgovaraju staklene bočice 45 x 20 mm;
73 – Može;
89 - Mogu vegeglasi visine 70 mm;
96 - Ranije smo nabavljali od Analysis-a;
97 i 98 - Ne odgovaraju nam ponuđene dimenzije;
104 - Rukavice su napravljene od 100% pamuka. Univerzalne su veličine. Koristimo ih kao zaštitu od toplote.

4. Pitanje:
Obraćamo Vam se u cilju pojašnjenja konkursne dokumentacije za partiju 2.2 – Univerzitet u Beogradu, po stavkama:
72 – Mogu li bezbojni nastavci?
73 – Mogu li bezbojni, pak od 1000 kom?
74 – Može li pakovanje od 500 kom?

4.Odgovor:
72 – Моže.
73 - Može.
74 – Može.

5. Pitanje:
Da li je potrebno dostaviti stranice iz kataloga ili je dovoljno navesti proizvođača i kataloški broj prilikom popunjavanja tabele – rubrika tehnička specifikacija ponuđenog dobra?
U pitanju je partija  2.2 – Univerzitet u Beogradu.

5. Odgovor:
	Dovoljno je navesti proizvođača i kataloški broj prilikom popunjavanja tabele.
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